
 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в 

распоряжение заместителя 

Руководителя Исполнительного 

комитета г.Казани 

от 02.07.2019 №2567р 

 

В связи с продлением срока производства работ при установке 

ограждений во время проведения работ по ремонту улично-дорожной сети, 

установке техники, складированию материалов, учитывая протокол 

Межведомственной комиссии по вопросам временного ограничения или 

прекращения движения по автомобильным дорогам муниципального 

образования города Казани от 08.08.2019 №МВК/240, обязываю: 

1. Внести в распоряжение заместителя Руководителя Исполнительного 

комитета г.Казани от 02.07.2019 №2567р «О временном ограничении     

движения транспортных средств по проезжей части ул.Бурхана Шахиди» 

изменение, заменив в подпункте 1.1.1 дату «31.07.2019» датой «20.08.2019». 

2. Проинформировать Администрацию Вахитовского и Приволжского 

районов Исполнительного комитета г.Казани, Комитет по транспорту 

Исполнительного комитета г.Казани, Отдел Государственной инспекции 

безопасности дорожного движения Управления МВД России по г.Казани, 

Управление гражданской защиты Исполнительного комитета г.Казани о 

продлении срока производства работ.  

Документ создан в электронной форме. № 3222р от 12.08.2019. Исполнитель: Барахтина И.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.08.2019 09:26



 2 

3. Разместить информацию на официальном сайте Министерства 

транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, входящем в состав 

государственной информационной системы Республики Татарстан 

«Официальный портал Республики Татарстан» в сети Интернет. 

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Сборнике документов и 

правовых актов муниципального образования города Казани и разместить его 

на официальном портале органов местного самоуправления города Казани 

(www.kzn.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за 

собой. 

 

Заместитель Руководителя –  

председатель Комитета  

внешнего благоустройства                           И.В.Куляжев 

Документ создан в электронной форме. № 3222р от 12.08.2019. Исполнитель: Барахтина И.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.08.2019 09:26


